上海市嘉定区教育局文件

嘉教办〔2020〕20号

上海市嘉定区教育局关于同意上海嘉定

现代科技专修学院变更举办者、校长的批复

上海嘉定现代科技专修学院：

你单位提交的《关于上海嘉定现代科技专修学院变更举办者、校

长的申请报告》收悉。按照《上海市民办培训机构设置标准》《上海市

非营利性民办培训机构管理办法》的规定，经研究同意变更举办者、

校长。

变更后的举办者：上海统嘉投资有限公司、上海梵骋电力科技有

限公司。

变更后的校长：赵东东。

请按相关规定做好办学许可证明变更和法人注册变更登记工作。

特此批复

上海市嘉定区教育局

2020年1月20日

抄送：嘉定区社会组织管理局

上海市嘉定区教育局办公室 2020年1月20日印发

2

（共印10份）